
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III MEMORIAL MARIANO DIAZ

sábado, 7 de mayo de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  22

 19 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ALEVÍN

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

1033 ALEVIN NIEVES C.C.1º MACHOTA MUÑOZ, IZAN 10063870844 00:00:004915****

1039 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.2º TIZON HIDALGO, MIGUEL 10101845334 a 0:00:009928****

1012 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C3º GOMEZ RODRIGUEZ, ASIER 10102227472 a 0:00:005497****

1048 ALEVIN FUENLABRADA U.C.4º CASTELLANO LOPEZ, EDUARDO 10101122581 a 0:00:009928****

1017 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C5º PECES LAHOZ, NICOLAS 10123552924 a 0:00:003185***

1010 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C6º GALLEGO MARTIN, IZAN 10114507975 a 0:00:005155****

1054 ALEVIN FUENLABRADA U.C.7º CELIS ARANDA, PABLO 10095120204 a 0:00:002658****

1014 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C8º LOPEZ-COVARRUBIAS DOMINGUEZ, HECTOR10110482879 a 0:00:003502***

1028 ALEVIN NIEVES C.C.9º GARCIA TUHUT, IVAN 10096832757 a 0:00:005181****

1052 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.10º HUSILLOS GONZALEZ, IKER 10074862762 a 0:00:009105***

1027 ALEVIN NIEVES C.C.11º SANCHEZ PEREZ, ANTONIO 10089241596 a 0:00:005450****

1036 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.12º MARTINEZ FALLOS, IBAI 10082676720 a 0:00:004939****

1049 ALEVIN GALAPAGAR C.C.13º GRECIANO MUÑOZ, MARIO 10041757874 a 0:00:006616***

1020 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C14º PEREZ ESTEBAN, ENOC 10123553025 a 0:00:001191***

1047 ALEVIN FUENLABRADA U.C.15º DIZ RIOS, SERGIO 10038707327 a 0:00:003189***

1021 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C16º PUEYO GARCIA, LUIS 10093515761 a 0:00:00Y6296****

1038 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.17º SAEZ ESPADA, PABLO 10119226926 a 0:00:006618***

1008 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C18º CASERO RUIZ, GABRIEL 10081505949 a 0:00:005173****

1088 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.19º SANCHEZ SANCHEZ-NIEVES, ILAN 10124189686 a 0:00:009147***

1024 ALEVIN COSLADA U.C.DNF MARQUEZ MORALES, ISMAEL 10087900067 5204****

1035 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF INFANTES GONZALEZ, VICTOR 10113627295 9146***

1115 ALEVIN INDEPENDIENTEDNF GURAN, ANDREI BOGDAN 9703****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III MEMORIAL MARIANO DIAZ

sábado, 7 de mayo de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  8

 7 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ALEVÍN FEM.

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

820 ALEVIN FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.1º ENCINAR OLMEDILLA, NOELIA 10094119383 00:00:009125***

817 ALEVIN FEM. COSLADA U.C.2º PABLOS GARCIA, AFRICA 10072643280 a 0:00:004939****

818 ALEVIN FEM. COSLADA U.C.3º QUERO COLCHON, ERICA SOFIA 10100228262 a 0:00:005949***

813 ALEVIN FEM. GALAPAGAR C.C.4º PEÑA BERNALDO DE QUIROS, LUCIA 10119366362 a 0:00:007084****

849 ALEVIN FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C5º RAMIREZ MARTINEZ, LAURA 10048925871 a 0:00:005434****

840 ALEVIN FEM. FUENLABRADA U.C.6º PECO CARRASCO, TRIANA 10089488544 a 0:00:004945****

806 ALEVIN FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C7º DELEYTO GARCIA, ROCIO 10092503830 a 0:00:004241***

812 ALEVIN FEM. GALAPAGAR C.C.DNF ROSADO GARCIA, INES 10119359086 7084****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III MEMORIAL MARIANO DIAZ

sábado, 7 de mayo de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  22

 20 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GYMKANA ALEVÍN

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

1039 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.1º TIZON HIDALGO, MIGUEL 10101845334 00:01:199928****

1052 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.2º HUSILLOS GONZALEZ, IKER 10074862762 a 0:00:029105***

1036 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.3º MARTINEZ FALLOS, IBAI 10082676720 a 0:00:184939****

1033 ALEVIN NIEVES C.C.4º MACHOTA MUÑOZ, IZAN 10063870844 a 0:00:224915****

1047 ALEVIN FUENLABRADA U.C.5º DIZ RIOS, SERGIO 10038707327 a 0:00:253189***

1049 ALEVIN GALAPAGAR C.C.6º GRECIANO MUÑOZ, MARIO 10041757874 a 0:00:276616***

1008 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C7º CASERO RUIZ, GABRIEL 10081505949 a 0:00:335173****

1012 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C8º GOMEZ RODRIGUEZ, ASIER 10102227472 a 0:00:375497****

1024 ALEVIN COSLADA U.C.9º MARQUEZ MORALES, ISMAEL 10087900067 a 0:00:385204****

1038 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.10º SAEZ ESPADA, PABLO 10119226926 a 0:00:386618***

1010 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C11º GALLEGO MARTIN, IZAN 10114507975 a 0:00:435155****

1054 ALEVIN FUENLABRADA U.C.12º CELIS ARANDA, PABLO 10095120204 a 0:00:462658****

1027 ALEVIN NIEVES C.C.13º SANCHEZ PEREZ, ANTONIO 10089241596 a 0:00:505450****

1048 ALEVIN FUENLABRADA U.C.14º CASTELLANO LOPEZ, EDUARDO 10101122581 a 0:00:589928****

1021 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C15º PUEYO GARCIA, LUIS 10093515761 a 0:00:58Y6296****

1035 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.16º INFANTES GONZALEZ, VICTOR 10113627295 a 0:01:109146***

1028 ALEVIN NIEVES C.C.17º GARCIA TUHUT, IVAN 10096832757 a 0:01:325181****

1088 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.18º SANCHEZ SANCHEZ-NIEVES, ILAN 10124189686 a 0:01:339147***

1020 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C19º PEREZ ESTEBAN, ENOC 10123553025 a 0:01:351191***

1014 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C20º LOPEZ-COVARRUBIAS DOMINGUEZ, HECTOR10110482879 a 0:01:433502***

1017 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF PECES LAHOZ, NICOLAS 10123552924 3185***

1115 ALEVIN INDEPENDIENTEDNF GURAN, ANDREI BOGDAN 9703****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III MEMORIAL MARIANO DIAZ

sábado, 7 de mayo de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  8

 6 0,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GYMKANA ALEVÍN FEM.

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

818 ALEVIN FEM. COSLADA U.C.1º QUERO COLCHON, ERICA SOFIA 10100228262 00:01:195949***

817 ALEVIN FEM. COSLADA U.C.2º PABLOS GARCIA, AFRICA 10072643280 a 0:00:124939****

820 ALEVIN FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.3º ENCINAR OLMEDILLA, NOELIA 10094119383 a 0:00:179125***

806 ALEVIN FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C4º DELEYTO GARCIA, ROCIO 10092503830 a 0:00:484241***

840 ALEVIN FEM. FUENLABRADA U.C.5º PECO CARRASCO, TRIANA 10089488544 a 0:01:014945****

849 ALEVIN FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C6º RAMIREZ MARTINEZ, LAURA 10048925871 a 0:02:095434****

812 ALEVIN FEM. GALAPAGAR C.C.DNF ROSADO GARCIA, INES 10119359086 7084****

813 ALEVIN FEM. GALAPAGAR C.C.DNF PEÑA BERNALDO DE QUIROS, LUCIA 10119366362 7084****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III MEMORIAL MARIANO DIAZ

sábado, 7 de mayo de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  35

 30 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

INFANTIL

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

40 INFANTIL NIEVES C.C.1º RODRIGUEZ PEREZ, SAMUEL 10041052606 00:00:004970****

33 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.2º MARTINEZ BARRAJON, ADRIAN 10072643886 a 0:00:009821***

58 INFANTIL GALAPAGAR C.C.3º DE PABLO RUBIO, ALVARO 10043673222 a 0:00:009928****

48 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.4º RUBIO ALLER, SERGIO 10041093123 a 0:00:005035****

27 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C5º DIAZ-PERONA LUCAS, MARCOS 10112207055 a 0:00:003033****

51 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.6º BENITEZ HERENCIAS, IVAN 10050306103 a 0:00:005403****

3 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C7º CABRERA UTRILLA, MARIO 10082219204 a 0:00:003248***

8 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C8º GOMEZ VICENTE, HUGO 10087671210 a 0:00:005419****

29 INFANTIL COSLADA U.C.9º GILSANZ POZO, GABRIEL 10100228161 a 0:00:004939****

30 INFANTIL COSLADA U.C.10º GARCIA BAJO, TEO 10117164866 a 0:00:005996***

68 INFANTIL BIKES CIEM C.D.E.11º MARTINEZ INFANTES, GONZALO 10043679989 a 0:00:009928****

85 INFANTIL COSLADA C.E.C.12º PLAZA RETUERTA, JEANNOT 10101506945 a 0:00:009928****

62 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.13º ARRIBAS ALAMO, MARCOS 10100997693 a 0:00:009107***

117 INFANTIL ILLESCAS CLUB CICLISTA14º GARCIA RODRIGUEZ, LUCAS 10101252523 a 0:00:003959***

56 INFANTIL FUENLABRADA U.C.15º MESTRE RUIZ, MARCOS 10050302362 a 0:00:003961***

4 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C16º CASTILLO DE DIEGO, LUIS 10100007788 a 0:00:006596***

64 INFANTIL COSLADA U.C.17º FERNANDEZ ANDRES, ALEJANDRO 10124942246 a 0:00:005101****

50 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.18º PORRERO LOPEZ, HUGO 10091238281 a 0:00:009109***

129 INFANTIL INDEPENDIENTE19º CUESTA ZAFRA, MARIO a 0:00:001949***

28 INFANTIL GALAPAGAR C.C.20º LOSTE MOLERO, ALVARO 10123559186 a 0:00:006629***

47 INFANTIL NIEVES C.C.21º SANCHEZ GRANADOS, NOAH 10089243418 a 0:00:005499****

23 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C22º MONTERO PAZ, ANDRES 10110485610 a 0:00:005153****

7 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C23º GIL DOMINGUEZ, NUNO 10087671109 a 0:00:005152****

63 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.24º FRANCO CHEHEBAR, TOMAS 10085962087 a 0:00:005034****

59 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.25º SIRVIENTE GUTIERREZ, MIGUEL 10041674214 a 0:00:005441****

16 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C26º BLAZQUEZ SANCHEZ, JORGE 10123555752 a 0:00:007083****

66 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.27º SILVAN RODRIGUEZ, ADRIAN JAVIER 10125281039 a 0:00:003225***

52 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.28º MARTIN DE LOS RIOS , ALVARO 10115562750 a 0:00:009863***

127 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.29º MARTINEZ RAMIRO, ALVARO 10041108782 a 0:00:005056****

34 INFANTIL NIEVES C.C.30º GARCIA PEREZ, UNAI 10089241701 a 0:00:004958****

9 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF HERRERO GARCIA, MARIO 10123555449 7083****

31 INFANTIL COSLADA U.C.DNF MARTINEZ MARTINEZ, RODRIGO 10041021280 4939****

43 INFANTIL BIKES CIEM C.D.E.DNF GARCIA GARCIA, ELIAS 10063175979 2325***

49 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF EGUIA ESPINOSA, ADRIAN 10041722512 5947***

70 INFANTIL GALAPAGAR C.C.DNF NORIEGA JIMENEZ, JORGE 10041174662 5149****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III MEMORIAL MARIANO DIAZ

sábado, 7 de mayo de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  10

 6 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

INFANTIL FEM.

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

819 INFANTIL FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.1º CARMONA COLOME, NAIA 10101845536 00:00:009100***

823 INFANTIL FEM. NIEVES C.C.2º VAREA MARCHENA, ZAYRA 10100790054 a 0:00:005478****

822 INFANTIL FEM. NIEVES C.C.3º DIEZ GONZALEZ, LYDIA 10123647294 a 0:00:006031***

814 INFANTIL FEM. COSLADA U.C.4º PABLOS GARCIA, CARLA 10040768676 a 0:00:004814****

801 INFANTIL FEM. GALAPAGAR C.C.5º CUBILLO CUBILLO, CANDELA 10114271842 1 Vta. Perd.9132***

839 INFANTIL FEM. FUENLABRADA U.C.6º SUAREZ CAMIÑA, AHINOA 10100789549 1 Vta. Perd.5499****

500 INFANTIL FEM. GOLPE DE PEDAL, C.D.E.DNF CEREZO VAZQUEZ, LUCIA 10101034271 5056****

800 INFANTIL FEM. GALAPAGAR C.C.DNF MORAL QUIROS, MARTA 10124942145 5730***

810 INFANTIL FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF MARQUINA RAMIRO, AFRICA 10041188204 5174****

853 INFANTIL FEM. GALAPAGAR C.C.DNF BLAZQUEZ DIAZ, CARLA 10041830626 7084****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III MEMORIAL MARIANO DIAZ

sábado, 7 de mayo de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  21

 19 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PRINCIPIANTE

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

2090 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.1º VAQUERO VECILLAS, GONZALO 10089487837 00:00:009928****

2038 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.2º MARTINEZ BARRAJON, IVAN 10072645001 a 0:00:009821***

2096 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.3º CEZON LAZARO, ASIER 10112814014 a 0:00:009928****

2311 PRINCIPIANTE COSLADA C.E.C.4º PLAZA RETUERTA, ORIOL 10101509066 a 0:00:009928****

2094 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.5º GARCIA PEREZ, DANIEL 10111609695 a 0:00:006328***

2373 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.6º CALERO CARAZO, HECTOR 10101845031 a 0:00:009147***

2092 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.7º CEDRON CASTRO, SAMUEL 10089487938 a 0:00:005449****

2001 PRINCIPIANTE GALAPAGAR C.C.8º RUIZ BAENA, DANIEL 10111877154 a 0:00:009928****

2043 PRINCIPIANTE BIKES CIEM C.D.E.9º SUAREZ LOZANO, RUBEN BRAIS 10101066203 a 0:00:003564****

2098 PRINCIPIANTE ALBERTO CONTADOR, C.D.C.10º CENTELLAS MARTIN, LEO 10097279765 a 0:00:005488****

2088 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.11º MARTINEZ LASERNA, ALVARO 10112208166 a 0:00:005520****

2107 PRINCIPIANTE GALAPAGAR C.C.12º HERRERA URAN, SANTIAGO 10119487311 a 0:00:004984****

2351 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.13º GOMEZ PIZON, MATEO 10124188575 a 0:00:003232***

2100 PRINCIPIANTE ALBERTO CONTADOR, C.D.C.14º TAPIA GARCIA, IKER 10111482686 a 0:00:009928****

2061 PRINCIPIANTE NIEVES C.C.15º PIEDRAHITA PAEZ, ALEXANDER 10089241903 a 0:00:005441****

2080 PRINCIPIANTE COSLADA C.E.C.16º CASTILLO SANCHEZ , ALVARO 10114886982 a 0:00:004664***

1034 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.17º BARRANCO ORTEGA, MIKEL JORGE 10112210287 a 0:00:009928****

2029 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C18º CASERO RUIZ, SERGIO 10087670806 a 0:00:005173****

13 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C19º RAMIREZ MARTINEZ, ALEJANDRO 10048925568 a 0:00:005434****

2031 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF HERNANDEZ MOLINA, DANIEL 10123550702 9928****

2377 PRINCIPIANTE INDEPENDIENTEDNF MILLÁN DIAZ, LIAM 20999****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III MEMORIAL MARIANO DIAZ

sábado, 7 de mayo de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PRINCIPIANTES FEM.

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

824 PRINCIPIANTE FEM. NIEVES C.C.1º CARPIO PASCUAL, MARINA 10123660028 00:00:004959****

803 PRINCIPIANTE FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C2º MORENO ALCOLEA, ELENA 10110482576 a 0:00:009928****

827 PRINCIPIANTE FEM. BIKES CIEM C.D.E.3º TEJADA CALVO, MARTINA 10090035885 a 0:00:009928****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III MEMORIAL MARIANO DIAZ

sábado, 7 de mayo de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  14

 14 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PROMESAS

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

3087 PROMESA FUENLABRADA U.C.1º KORZYNNIKOV SHYPAK, VALENTIN 10112207156 00:00:005497****

3111 PROMESA FUENLABRADA U.C.2º CASTELLANO LOPEZ, ALVARO 10113777950 a 0:00:009928****

3312 PROMESA COSLADA C.E.C.3º ESCOBAR HARO, ALVARO 10113788458 a 0:00:009928****

3068 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.4º MOLES ABASCAL, ANSELMO 10124188171 a 0:00:009247***

3314 PROMESA COSLADA C.E.C.5º MERINO HERNANDEZ, IKER 10110317171 a 0:00:009928****

3008 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C6º MORENO SANZ, PABLO 10100000819 a 0:00:009928****

3121 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.7º GOMEZ PINZON, PABLO 10125469480 a 0:00:003491***

3019 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C8º LATORRE ALVAREZ, PABLO 10123547668 a 0:00:006646***

3091 PROMESA FUENLABRADA U.C.9º CEDRON CASTRO, JACOBO 10100218966 a 0:00:005449****

3349 PROMESA COSLADA C.E.C.10º GONZALEZ FERNANDEZ, RUBEN 10113987512 a 0:00:007229****

3093 PROMESA FUENLABRADA U.C.11º MARTINEZ LASERNA, MIGUEL 10124239095 a 0:00:005520****

3021 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C12º RUBIO RUIZ, HUGO 10123548173 a 0:00:009928****

3017 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C13º GARCIA ORTEGO, MARCO 10123547163 a 0:00:005444****

3005 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C14º MORENO ALCOLEA, DIEGO 10110494195 a 0:00:009928****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

III MEMORIAL MARIANO DIAZ

sábado, 7 de mayo de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  10

 8 NaN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PROMESAS FEM.

Premios

RODRIGUEZ MAGRO E.C. G88499686 Clasificación:

M.R.04

825 PROMESA FEM. BIKES CIEM C.D.E.1º MARTINEZ INFANTES, CARLA 10064834578 00:00:009928****

850 PROMESA FEM. FUENLABRADA U.C.2º PEREZ BENITO, CARLA 10107352914 a 0:00:009928****

816 PROMESA FEM. COSLADA U.C.3º ARCONES PARIS, VALERIA 10100228565 a 0:00:005504****

821 PROMESA FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.4º VILLANUEVA CUCUIAN, DANIELA 10101846243 a 0:00:009928****

851 PROMESA FEM. ALBERTO CONTADOR, C.D.C.5º DOS SANTOS MORA , PAULA 10121729930 a 0:00:005181****

828 PROMESA FEM. ALBERTO CONTADOR, C.D.C.6º GOMEZ MARTIN DE LA LEONA, HELENA 10118548330 a 0:00:005180****

844 PROMESA FEM. BIKES CIEM C.D.E.7º MACHOTA MUÑOZ, DIANA 10125061878 a 0:00:009928****

833 PROMESA FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.8º TIZON HIDALGO, JULIA 10115881941 a 0:00:007229****

501 PROMESA FEM. COSLADA C.E.C.DNF BARRANCO GARCIA, NOA 10111261711 2325***

831 PROMESA FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF OSADO NUÑEZ, LOLA 10112203823 9928****
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